



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/1 - 308/2

Datum / Date 6.02 2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 30.01.2023. do 05.02.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 30.01. do 05.02. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76				
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	telekomunikacione usluge zbirni oktobar I novembar 2022	560.73	7	1/30/2023
2	računaraska oprema	23,486.10	8	1/31/2023
3	prenos fakultetima	14,625.45	8	1/31/2023
4	oprema vrijednosti od 300-1000	2,849.55	8	1/31/2023
5	prenos fakultetu za spoljnu saradnju putnih	2,497.14	8	1/31/2023
6	prenos fakultetima za neto zaradu	1,519,058.06	9	2/1/2023
7	neto rektorata bez obustava	48,234.04	9	2/1/2023
8	provizija	5.30	9	2/1/2023
9	obustave od zarada	15,777.56	10	2/2/2023
10	porezi I doprinosi I prirez na zaradu UCG januar	660,215.60	10	2/2/2023
11	jubilarna nagrada	685.19	10	2/2/2023
12	usluge pošte	65.00	10	2/2/2023
13	tekuće održavanje objekata	26.50	10	2/2/2023
14	spoljnja saradanja V mjesec zimskog semestra	183,464.33	10	2/2/2023
15	ptenos jedinicama	41,837.21	11	2/3/2023
16	usluge Pošte	65.00	11	2/3/2023
	Ukupno	2,513,452.76		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Prenos Studenskom sportskom savezu	13,000.00	15	1/30/2023
2	Prenos jedinicama	4,502.64	15	1/30/2023
3	ugovori o djelu	3,064.26	16	1/30/2023
4	troškovi usluga	238.22	16	1/30/2023
5	zakup prostora sajam knjiga	3,033.47	16	1/31/2023
6	javni izvršitelj	19,310.19	16	1/31/2023
7	prenos fakultetima	2,430.66	16	1/31/2023
8	ugovor odjelu	510.71	16	1/31/2023
9	putni nalog inostranstvo	138.25	16	1/31/2023
10	izrada i održavanje softvera	133.10	16	1/31/2023
11	reprezentacija	99.48	16	1/31/2023
12	provizija	15.00	16	1/31/2023
13	sponzorstvo KK akademik	4,000.00	17	2/1/2023
14	ugovor o djelu	510.71	17	2/1/2023
15	zoom - internet	189.90	17	2/1/2023
16	provizija	110.38	17	2/1/2023
17	doprinosi za dopunski	764.01	18	2/2/2023
18	porez i prirez na ugovore o djelu	425.85	18	2/2/2023
19	benzin za kosačice	200.00	18	2/2/2023
20	ostale usluge	253.17	18	2/2/2023
21	prenos fakultetima za demonstratore	1,828.35	18	2/2/2023
22	ugovori o djelu	1,016.30	19	2/3/2023
23	dopunski rad	990.80	19	2/3/2023
	Ukupno	56,765.45		

Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	16	2/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos fakultetu	500.00	4	1/31/2023
2	ugovor lektor	570.00	5	2/3/2023
	Ukupno	1,070.00		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	7	2/1/2023
2	ostali materijal	158.68	8	2/2/2023
3	ostali materijal	72.00	9	2/3/2023
4	refundacije prevoza	58.90	9	2/3/2023
5	refundacija pošta	56.62	9	2/3/2023
6	provizija ino	30.00	9	2/3/2023
7	putni	29.40	9	2/3/2023
	Ukupno	407.60		

Račun međ.projekat STAND 510-136126-32

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge štampanja	3,490.00	2	1/31/2023
2	provizija	0.94	3	2/1/2023
	Ukupno	3,490.94		

Račun međ.projekat REEHUB PLUS 510-133762-43

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	povracaj pozajmice ucg	12,750.00	1	1/31/2023
2	usluge	1,191.84	1	1/31/2023
3	provizija	0.85	2	2/1/2023
	Ukupno	13,942.69		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge	2,800.00	1	1/31/2023
2	provizija	10.32	2	2/1/2023
	Ukupno	2,810.32		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ostale usluge	2,418.00	2	1/31/2023
2	oprema inventar od 300-1000	1,879.34	2	1/31/2023
3	Medijske usluge	300.00	2	1/31/2023
4	provizija	17.95	3	2/1/2023
5	putni po projektima	2,182.73	4	2/3/2023
	Ukupno	6,798.02		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	143.06	2	1/31/2023
2	provizija	0.72	3	2/1/2023
	Ukupno	143.78		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione usluge	106.25	2	1/31/2023
2	putni nalozi	150.30	3	2/1/2023
3	provizija	0.96	3	2/1/2023
	Ukupno	257.51		

Račun međ.projekat SUCCESS 510-133822-57

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ptrovizija	2.00	2	2/1/2023
2	radni tim za period novembar 20221 jul 2022	5,459.00	3	2/3/2023
	Ukupno	5,461.00		

Račun međ. Projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge	4,365.00	2	1/31/2023
2	putni nalog	360.00	3	2/1/2023
3	provizija	0.99	3	2/1/2023
	Ukupno	4,725.99		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	780.40	2	1/31/2023
2	usluge	205.70	2	1/31/2023
3	putni nalog	78.09	3	2/1/2023
4	provizija	1.12	3	2/1/2023
	Ukupno	1,065.31		

Račun međ.projekat Devcore 535-13735-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	1	1/31/2023
	Ukupno	5.00		

Račun međ.projekat Mared 535-13737-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	1	1/31/2023
	Ukupno	5.00		

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	povraćaj pogresno uplaćenih sredstva skolarine	85.00	3	1/30/2023
2	provizija	0.32	4	2/1/2023
	Ukupno	85.32		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	4	2/1/2023
	Ukupno	2.00		

Račun NIP 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	7	
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni	80.00	2	2/1/2023
	Ukupno	80.00		

Račun međ.projekat Visin 510-92139-73

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	članarine	5,856.00	1	2/3/2023
2	prenos jedinica za konferenciju	1,600.00	1	2/3/2023
3	provizija	30.00	1	2/3/2023
	Ukupno	7,486.00		

Račun međ.projekat REFLAME 510-112761-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	7,589.00	1	1/31/2023
2	provizija	11.60	2	2/1/2023
	Ukupno	7,600.60		

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.88	2	2/1/2023
	Ukupno	3.88		

Račun međ.projekat Tempus 520-13264-53

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	2	2/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat BIOEMIS 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija ino	60.00	1	1/31/2023
2	kotizacija	1,600.00	1	1/31/2023
3	provizija ino	1.28	2	2/1/2023
4	doktorske stipendije	3,200.00	3	2/3/2023
	Ukupno	4,861.28		

Račun međ.projekat FRANCOFONIA 520-43841-84

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	3	2/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun NLB 530-7407-05

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	8.00	8	2/1/2023
	ukupno	8.00		

Račun međ.projekat BIOENGIN&MEDICAL INF. 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	2	2/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat EURAXESS HUBS 520-43785-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	2	2/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat ERASMUS+ AL4LIFE 520-46916-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	2	2/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat INTERGRAT.LEAR. FOR PEACE 520-43862-21

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	2	2/1/2023
2	putni za Sarajevo	234.5	3	2/2/2023
3	provizija	0.4	3	2/2/2023
	Ukupno	236.78		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja
Paunović Tanja



Director, Sector of finance

Vesna
Paunović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-10**Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	001	48,234.04	-	48,234.04	0.00	48,234.04
2.	02.02.23	001	10	obustave od zarada	02.02.2023	001	15,777.56	-	64,011.60	0.00	64,011.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-11**Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	617.47	-	617.47	0.00	617.47
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	113.83	-	731.30	0.00	731.30
3.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	375.98	-	1,107.28	0.00	1,107.28
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	262.12	-	1,369.40	0.00	1,369.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-20**Porez na zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	182,829.23	-	182,829.23	0.00	182,829.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-21**Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.10	-	3.10	0.00	3.10
2.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	276.58	-	279.68	0.00	279.68
3.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	134.23	-	413.91	0.00	413.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-310**PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	311,776.78	-	311,776.78	0.00	311,776.78

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-311**PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	110.16	-	110.16	0.00	110.16
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	20.21	-	130.37	0.00	130.37
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	307.86	-	438.23	0.00	438.23
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	137.10	-	575.33	0.00	575.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-330**Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	10,392.24	-	10,392.24	0.00	10,392.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.67	-	3.67	0.00	3.67
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.67	-	4.34	0.00	4.34
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	10.26	-	14.60	0.00	14.60
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	4.57	-	19.17	0.00	19.17

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	114,317.94	-	114,317.94	0.00	114,317.94

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	40.39	-	40.39	0.00	40.39
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	7.41	-	47.80	0.00	47.80
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	112.87	-	160.67	0.00	160.67
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	50.27	-	210.94	0.00	210.94

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	10,392.24	-	10,392.24	0.00	10,392.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.67	-	3.67	0.00	3.67
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.67	-	4.34	0.00	4.34
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	10.26	-	14.60	0.00	14.60
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	4.57	-	19.17	0.00	19.17

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	4,157.31	-	4,157.31	0.00	4,157.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	1.47	-	1.47	0.00	1.47
2.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.27	-	1.74	0.00	1.74
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	4.10	-	5.84	0.00	5.84
4.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	0.30	-	6.14	0.00	6.14
5.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	1.82	-	7.96	0.00	7.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-50 Priraz -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	26,349.86	-	26,349.86	0.00	26,349.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 411-51 Priraz-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	0.47	-	0.47	0.00	0.47
2.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	41.48	-	41.95	0.00	41.95
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	0.30	-	42.25	0.00	42.25
4.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	20.14	-	62.39	0.00	62.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 412-40 Jubilarne nagrade u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak fizičkih lica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	jubilarna	02.02.2023	001	685.19	-	685.19	0.00	685.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	036	8	stavka 894	02.02.2023	086	61.16	-	61.16	0.00	61.16
2.	02.02.23	036	8	stavka 894	02.02.2023	086	57.65	-	118.81	0.00	118.81
3.	02.02.23	036	8	stavka 894	02.02.2023	086	39.87	-	158.68	0.00	158.68
4.	03.02.23	036	9	testovi	03.02.2023	086	72.00	-	230.68	0.00	230.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	materijal	31.01.2023	132	205.70	-	205.70	0.00	205.70

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	009	18	kosacice	02.02.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00
2.	02.02.23	009	18	kosacice	02.02.2023	001	100.00	-	200.00	0.00	200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	putni	03.02.2023	086	29.40	-	29.40	0.00	29.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	putni inostranstvo	31.01.2023	001	138.25	-	138.25	0.00	138.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.02.23	063	3	putni	01.02.2023	120	75.15	-	75.15	0.00	75.15
2.	01.02.23	063	3	putni	01.02.2023	120	75.15	-	150.30	0.00	150.30
3.	01.02.23	075	3	putni	01.02.2023	132	78.09	-	228.39	0.00	228.39
4.	01.02.23	079	3	putni	01.02.2023	136	360.00	-	588.39	0.00	588.39
5.	01.02.23	086	2	putni	01.02.2023	145	80.00	-	668.39	0.00	668.39
6.	02.02.23	100	3	putni Sarajevo	02.02.2023	160	110.75	-	779.14	0.00	779.14
7.	02.02.23	100	3	putni Sarajevo	02.02.2023	160	123.75	-	902.89	0.00	902.89
8.	03.02.23	94	4	Split	03.02.2023	153	586.07	-	1,488.96	0.00	1,488.96
9.	03.02.23	94	4	Dubrovnik	03.02.2023	153	120.67	-	1,609.63	0.00	1,609.63
10.	03.02.23	94	4	Split	03.02.2023	153	308.99	-	1,918.62	0.00	1,918.62
11.	03.02.23	94	4	Split	03.02.2023	153	358.99	-	2,277.61	0.00	2,277.61
12.	03.02.23	94	4	Split	03.02.2023	153	308.99	-	2,586.60	0.00	2,586.60
13.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	84.15	-	2,670.75	0.00	2,670.75
14.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	75.15	-	2,745.90	0.00	2,745.90
15.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	69.72	-	2,815.62	0.00	2,815.62
16.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	63.00	-	2,878.62	0.00	2,878.62
17.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	63.00	-	2,941.62	0.00	2,941.62
18.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	63.00	-	3,004.62	0.00	3,004.62
19.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	63.00	-	3,067.62	0.00	3,067.62
20.	03.02.23	94	4	projekti	03.02.2023	153	18.00	-	3,085.62	0.00	3,085.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-20 Reprezentacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	reprezentacija	31.01.2023	001	99.48	-	99.48	0.00	99.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	001	7	novembar zbirni	30.01.2023	001	281.07	-	281.07	0.00	281.07
2.	30.01.23	001	7	oktobar	30.01.2023	001	279.65	-	560.72	0.00	560.72
3.	31.01.23	063	2	usluge	31.01.2023	120	41.76	-	602.48	0.00	602.48
4.	31.01.23	063	2	usluge	31.01.2023	120	35.73	-	638.21	0.00	638.21
5.	31.01.23	063	2	usluge	31.01.2023	120	28.76	-	666.97	0.00	666.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-32**Internet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.02.23	009	17	zoom	01.02.2023	001	189.90	-	189.90	0.00	189.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-33**Poštanske usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	godisnji fax	02.02.2023	001	60.00	-	60.00	0.00	60.00
2.	02.02.23	001	10	ovlasćenje	02.02.2023	001	5.00	-	65.00	0.00	65.00
3.	03.02.23	001	11	posta	03.02.2023	001	65.00	-	130.00	0.00	130.00
4.	03.02.23	036	9	refundacija	03.02.2023	086	56.62	-	186.62	0.00	186.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-40**Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	troškovi	31.01.2023	001	15.00	-	15.00	0.00	15.00
2.	31.01.23	029	1	provizija	31.01.2023	077	5.00	-	20.00	0.00	20.00
3.	31.01.23	031	1	provizija	31.01.2023	079	5.00	-	25.00	0.00	25.00
4.	31.01.23	092	1	provizija Ino	31.01.2023	149	60.00	-	85.00	0.00	85.00
5.	01.02.23	001	9	povizija	01.02.2023	001	5.30	-	90.30	0.00	90.30
6.	01.02.23	003	4	provizija	01.02.2023	001	2.00	-	92.30	0.00	92.30
7.	01.02.23	004	8	provizija	01.02.2023	001	8.00	-	100.30	0.00	100.30
8.	01.02.23	007	4	provizija	01.02.2023	034	0.32	-	100.62	0.00	100.62
9.	01.02.23	008	7	provizija	01.02.2023	001	2.00	-	102.62	0.00	102.62
10.	01.02.23	009	17	provizija	01.02.2023	001	110.38	-	213.00	0.00	213.00
11.	01.02.23	012	2	provizija	01.02.2023	001	3.88	-	216.88	0.00	216.88
12.	01.02.23	017	16	provizija	01.02.2023	001	2.00	-	218.88	0.00	218.88
13.	01.02.23	022	2	provizija	01.02.2023	066	1.88	-	220.76	0.00	220.76
14.	01.02.23	026	2	provizija	01.02.2023	075	1.88	-	222.64	0.00	222.64
15.	01.02.23	036	7	provizija	01.02.2023	086	2.00	-	224.64	0.00	224.64
16.	01.02.23	063	3	provizija	01.02.2023	120	0.96	-	225.60	0.00	225.60
17.	01.02.23	064	2	provizija	01.02.2023	121	10.32	-	235.92	0.00	235.92
18.	01.02.23	075	3	provizija	01.02.2023	132	1.12	-	237.04	0.00	237.04
19.	01.02.23	077	2	provizija	01.02.2023	134	11.60	-	248.64	0.00	248.64
20.	01.02.23	079	3	provizija	01.02.2023	136	0.99	-	249.63	0.00	249.63
21.	01.02.23	080	3	provizija	01.02.2023	137	0.72	-	250.35	0.00	250.35
22.	01.02.23	087	2	provizija	01.02.2023	146	0.85	-	251.20	0.00	251.20
23.	01.02.23	088	2	provizija	01.02.2023	143	2.00	-	253.20	0.00	253.20
24.	01.02.23	090	3	provizija	01.02.2023	147	0.94	-	254.14	0.00	254.14
25.	01.02.23	092	2	provizija	01.02.2023	149	1.28	-	255.42	0.00	255.42
26.	01.02.23	098	2	provizija	01.02.2023	157	1.88	-	257.30	0.00	257.30
27.	01.02.23	099	3	provizija	01.02.2023	161	1.88	-	259.18	0.00	259.18
28.	01.02.23	100	2	provizija	01.02.2023	160	1.88	-	261.06	0.00	261.06
29.	01.02.23	102	2	provizija	01.02.2023	165	1.88	-	262.94	0.00	262.94
30.	01.02.23	94	3	provizija	01.02.2023	153	17.95	-	280.89	0.00	280.89
31.	02.02.23	100	3	provizija	02.02.2023	160	0.40	-	281.29	0.00	281.29
32.	03.02.23	036	9	provizija inoo	03.02.2023	086	30.00	-	311.29	0.00	311.29
33.	03.02.23	037	1	provizija	03.02.2023	088	30.00	-	341.29	0.00	341.29

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-50**Usluge prevoza**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	refundacija	03.02.2023	086	32.00	-	32.00	0.00	32.00

2.	03.02.23	036	9	refundacija	03.02.2023	086	26.90	-	58.90	0.00	58.90
----	----------	-----	---	-------------	------------	-----	-------	---	-------	------	-------

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-70 Konsultantske usluge, projekti i studije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	079	2	usluge	31.01.2023	136	4,365.00	-	4,365.00	0.00	4,365.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-800 Kotizacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	092	1	kotizacija Jana Misurovic	31.01.2023	149	900.00	-	900.00	0.00	900.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	090	2	usluge	31.01.2023	147	3,490.00	-	3,490.00	0.00	3,490.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	94	2	MEDIJI	31.01.2023	153	300.00	-	300.00	0.00	300.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	smjestaj	30.01.2023	159	238.22	-	238.22	0.00	238.22
2.	31.01.23	064	1	usluge	31.01.2023	121	2,800.00	-	3,038.22	0.00	3,038.22
3.	31.01.23	087	1	usluge	31.01.2023	146	1,191.84	-	4,230.06	0.00	4,230.06
4.	31.01.23	94	2	usluge	31.01.2023	153	2,418.00	-	6,648.06	0.00	6,648.06
5.	02.02.23	009	18	krost	02.02.2023	001	253.17	-	6,901.23	0.00	6,901.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 415-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	održavanje garaža	02.02.2023	001	26.50	-	26.50	0.00	26.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 417-101 Zakupc prostora za sajam

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	Sajam Podgoricki	31.01.2023	001	3,033.47	-	3,033.47	0.00	3,033.47

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	ugovori zaštitari	30.01.2023	044	3,064.26	-	3,064.26	0.00	3,064.26
2.	31.01.23	009	16	ugovor	31.01.2023	001	510.71	-	3,574.97	0.00	3,574.97
3.	01.02.23	009	17	ugovor Radunovic Nada	01.02.2023	001	510.71	-	4,085.68	0.00	4,085.68
4.	02.02.23	009	18	porezi za ugovor	02.02.2023	001	395.21	-	4,480.89	0.00	4,480.89
5.	02.02.23	009	18	prirezi za ugovore	02.02.2023	001	30.64	-	4,511.53	0.00	4,511.53
6.	03.02.23	009	19	Ana Zdravkov	03.02.2023	001	675.82	-	5,187.35	0.00	5,187.35
7.	03.02.23	009	19	Radusinovic	03.02.2023	001	340.48	-	5,527.83	0.00	5,527.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	077	1	tim isplata za period maj-decembar	31.01.2023	134	7,589.00	-	7,589.00	0.00	7,589.00
2.	03.02.23	002	5	ugovor Emmi Fachetti	03.02.2023	158	570.00	-	8,159.00	0.00	8,159.00
3.	03.02.23	088	3	tim za period 01.11.21 do 31.07.20	03.02.2023	143	5,459.00	-	13,618.00	0.00	13,618.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-30 Izrada i održavanje softvera

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	stavka 1020	31.01.2023	001	133.10	-	133.10	0.00	133.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-50 Članarine i pretplate na baze

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	037	1	Turnitin	03.02.2023	088	5,856.00	-	5,856.00	0.00	5,856.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	prinudna Iv.15/23	31.01.2023	001	18,761.17	-	18,761.17	0.00	18,761.17
2.	31.01.23	009	16	prinudna Iv.15/23	31.01.2023	001	422.13	-	19,183.30	0.00	19,183.30
3.	31.01.23	009	16	prinudna Iv.15/23	31.01.2023	001	126.89	-	19,310.19	0.00	19,310.19

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 419-90 Ostalo

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	007	3	povracaj skolarine koja je uplaćena	30.01.2023	034	85.00	-	85.00	0.00	85.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-201 Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	038	174,889.16	-	174,889.16	0.00	174,889.16
2.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	013	163,042.52	-	337,931.68	0.00	337,931.68
3.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	024	129,139.94	-	467,071.62	0.00	467,071.62
4.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	011	118,344.06	-	585,415.68	0.00	585,415.68
5.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	029	109,823.51	-	695,239.19	0.00	695,239.19
6.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	018	106,249.88	-	801,489.07	0.00	801,489.07
7.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	015	74,076.63	-	875,565.70	0.00	875,565.70
8.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	014	60,086.79	-	935,652.49	0.00	935,652.49
9.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	020	59,621.11	-	995,273.60	0.00	995,273.60
10.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	012	56,899.82	-	1,052,173.42	0.00	1,052,173.42
11.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	022	56,759.78	-	1,108,933.20	0.00	1,108,933.20
12.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	017	54,475.51	-	1,163,408.71	0.00	1,163,408.71
13.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	021	50,237.79	-	1,213,646.50	0.00	1,213,646.50
14.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	025	49,939.20	-	1,263,585.70	0.00	1,263,585.70
15.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	023	46,225.21	-	1,309,810.91	0.00	1,309,810.91
16.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	035	44,118.68	-	1,353,929.59	0.00	1,353,929.59
17.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	044	41,474.35	-	1,395,403.94	0.00	1,395,403.94
18.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	030	33,245.02	-	1,428,648.96	0.00	1,428,648.96
19.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	037	32,395.56	-	1,461,044.52	0.00	1,461,044.52
20.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	026	31,420.27	-	1,492,464.79	0.00	1,492,464.79
21.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	031	20,106.81	-	1,512,571.60	0.00	1,512,571.60
22.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	162	6,486.46	-	1,519,058.06	0.00	1,519,058.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	020	91,393.95	-	91,393.95	0.00	91,393.95
2.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	024	29,750.59	-	121,144.54	0.00	121,144.54
3.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	025	7,615.05	-	128,759.59	0.00	128,759.59
4.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	038	7,499.97	-	136,259.56	0.00	136,259.56
5.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	017	6,810.30	-	143,069.86	0.00	143,069.86
6.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	023	5,672.79	-	148,742.65	0.00	148,742.65
7.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	044	4,874.71	-	153,617.36	0.00	153,617.36
8.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	029	4,547.39	-	158,164.75	0.00	158,164.75
9.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	021	3,978.38	-	162,143.13	0.00	162,143.13
10.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	018	3,867.97	-	166,011.10	0.00	166,011.10
11.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	037	3,323.25	-	169,334.35	0.00	169,334.35
12.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	015	3,103.52	-	172,437.87	0.00	172,437.87
13.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	035	2,974.50	-	175,412.37	0.00	175,412.37
14.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	013	2,450.46	-	177,862.83	0.00	177,862.83
15.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	022	2,433.06	-	180,295.89	0.00	180,295.89
16.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	014	1,945.80	-	182,241.69	0.00	182,241.69
17.	02.02.23	001	10	Ukrjinci -spoljnja	02.02.2023	018	1,134.92	-	183,376.61	0.00	183,376.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	1,097.00	-	1,097.00	0.00	1,097.00
2.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	1,400.14	-	2,497.14	0.00	2,497.14
3.	31.01.23	001	8	putni decembar	31.01.2023	044	221.96	-	2,719.10	0.00	2,719.10
4.	02.02.23	001	10	putni	02.02.2023	023	87.72	-	2,806.82	0.00	2,806.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	po odluci za opremu	31.01.2023	013	11,906.40	-	11,906.40	0.00	11,906.40
2.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	013	13,347.74	-	25,254.14	0.00	25,254.14

3.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	3,083.68	-	28,337.82	0.00	28,337.82
4.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	1,972.72	-	30,310.54	0.00	30,310.54
5.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	031	1,433.07	-	31,743.61	0.00	31,743.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	za nastavu skijanja	30.01.2023	044	4,502.64	-	4,502.64	0.00	4,502.64
2.	31.01.23	009	16	demonstratori 3 mjeseca	31.01.2023	029	1,218.90	-	5,721.54	0.00	5,721.54
3.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	012	406.30	-	6,127.84	0.00	6,127.84
4.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	044	405.46	-	6,533.30	0.00	6,533.30
5.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	014	400.00	-	6,933.30	0.00	6,933.30
6.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	018	1,422.05	-	8,355.35	0.00	8,355.35
7.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	015	406.30	-	8,761.65	0.00	8,761.65
8.	03.02.23	037	1	za Konferenciju Žabljka IT 2023	03.02.2023	011	1,600.00	-	10,361.65	0.00	10,361.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	001	11	januar	03.02.2023	033	22,000.00	-	22,000.00	0.00	22,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-302 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	Studentski sportski savez	30.01.2023	001	13,000.00	-	13,000.00	0.00	13,000.00
2.	01.02.23	009	17	KK Akademik	01.02.2023	001	4,000.00	-	17,000.00	0.00	17,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 431-81 Studentske nagrade i stipendije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	092	3	Jana i Aleksandra stipendije	03.02.2023	149	3,200.00	-	3,200.00	0.00	3,200.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 441-54 Inventar vrijednosti od 300.00?-1000.00?

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	po ugovoru 01/14-195/24	31.01.2023	001	23,486.10	-	23,486.10	0.00	23,486.10
2.	31.01.23	001	8	po ugovoru 01/14-195/23	31.01.2023	001	1,851.30	-	25,337.40	0.00	25,337.40
3.	31.01.23	001	8	po ugovoru 01/14-195/22	31.01.2023	001	998.25	-	26,335.65	0.00	26,335.65
4.	31.01.23	94	2	OPREMA	31.01.2023	153	1,879.34	-	28,214.99	0.00	28,214.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-10 Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	001	-	48,234.04	0.00	48,234.04	-48,234.04
2.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	001	48,234.04	-	-48,234.04	48,234.04	0.00
3.	02.02.23	001	10	obustave od zarada	02.02.2023	001	-	15,777.56	48,234.04	64,011.60	-15,777.56
4.	02.02.23	001	10	obustave od zarada	02.02.2023	001	15,777.56	-	64,011.60	64,011.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	617.47	0.00	617.47	-617.47
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	617.47	-	617.47	617.47	0.00
3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	113.83	617.47	731.30	-113.83
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	113.83	-	731.30	731.30	0.00
5.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	375.98	731.30	1,107.28	-375.98
6.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	375.98	-	1,107.28	1,107.28	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	262.12	1,107.28	1,369.40	-262.12
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	262.12	-	1,369.40	1,369.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	182,829.23	0.00	182,829.23	-182,829.23
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	182,829.23	-	182,829.23	182,829.23	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	3.10	0.00	3.10	-3.10
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.10	-	3.10	3.10	0.00
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	276.58	3.10	279.68	-276.58
4.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	276.58	-	279.68	279.68	0.00
5.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	134.23	279.68	413.91	-134.23
6.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	134.23	-	413.91	413.91	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	311,776.78	0.00	311,776.78	-311,776.78
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	311,776.78	-	311,776.78	311,776.78	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	110.16	0.00	110.16	-110.16
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	110.16	-	110.16	110.16	0.00

3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	20.21	110.16	130.37	-20.21
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	20.21	-	130.37	130.37	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	307.86	130.37	438.23	-307.86
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	307.86	-	438.23	438.23	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	137.10	438.23	575.33	-137.10
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	137.10	-	575.33	575.33	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	10,392.24	0.00	10,392.24	-10,392.24
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	10,392.24	-	10,392.24	10,392.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	3.67	0.00	3.67	-3.67
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.67	-	3.67	3.67	0.00
3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	0.67	3.67	4.34	-0.67
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.67	-	4.34	4.34	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	10.26	4.34	14.60	-10.26
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	10.26	-	14.60	14.60	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	4.57	14.60	19.17	-4.57
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	4.57	-	19.17	19.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	114,317.94	0.00	114,317.94	-114,317.94
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	114,317.94	-	114,317.94	114,317.94	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	40.39	0.00	40.39	-40.39
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	40.39	-	40.39	40.39	0.00
3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	7.41	-	47.80	40.39	7.41
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	7.41	47.80	47.80	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	112.87	47.80	160.67	-112.87
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	112.87	-	160.67	160.67	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	50.27	160.67	210.94	-50.27
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	50.27	-	210.94	210.94	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	10,392.24	0.00	10,392.24	-10,392.24
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	10,392.24	-	10,392.24	10,392.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-431**Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	3.67	0.00	3.67	-3.67
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	3.67	-	3.67	3.67	0.00
3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	0.67	3.67	4.34	-0.67
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.67	-	4.34	4.34	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	10.26	4.34	14.60	-10.26
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	10.26	-	14.60	14.60	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	4.57	14.60	19.17	-4.57
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	4.57	-	19.17	19.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-440**Fond rada budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	4,157.31	0.00	4,157.31	-4,157.31
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	4,157.31	-	4,157.31	4,157.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-441**Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	1.47	0.00	1.47	-1.47
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	1.47	-	1.47	1.47	0.00
3.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	-	0.27	1.47	1.74	-0.27
4.	31.01.23	080	2	Ninoslava	31.01.2023	137	0.27	-	1.74	1.74	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	4.10	1.74	5.84	-4.10
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	4.10	-	5.84	5.84	0.00
7.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	0.30	5.84	6.14	-0.30
8.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	0.30	-	6.14	6.14	0.00
9.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	1.82	6.14	7.96	-1.82
10.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	1.82	-	7.96	7.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-50**Priraz budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	-	26,349.86	0.00	26,349.86	-26,349.86
2.	02.02.23	001	10	januar	02.02.2023	001	26,349.86	-	26,349.86	26,349.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 211-51**Priraz na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	-	0.47	0.00	0.47	-0.47
2.	31.01.23	075	2	ugovor	31.01.2023	132	0.47	-	0.47	0.47	0.00
3.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	41.48	0.47	41.95	-41.48
4.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	41.48	-	41.95	41.95	0.00
5.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	0.30	-	42.25	41.95	0.30
6.	02.02.23	009	18	dopunski	02.02.2023	001	-	0.30	42.25	42.25	0.00
7.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	-	20.14	42.25	62.39	-20.14
8.	03.02.23	009	19	dopunski	03.02.2023	001	20.14	-	62.39	62.39	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023KONTO : 213-14
Partner: 1492Ostali materijal
Club Med Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	036	8	086	87/01-2023	02.02.2023	stavka 894	-	57.65	0.00	57.65	-57.65
2.	02.02.23	036	8	086	87/01-2023	02.02.2023	stavka 894	57.65	-	57.65	57.65	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023KONTO : 213-14
Partner: 1828Ostali materijal
KID ZONA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	036	8	086	SO 19-02994	02.02.2023	stavka 894	-	39.87	0.00	39.87	-39.87
2.	02.02.23	036	8	086	SO 19-02994	02.02.2023	stavka 894	39.87	-	39.87	39.87	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023KONTO : 213-14
Partner: 1829Ostali materijal
Kina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	testovi	-	72.00	0.00	72.00	-72.00
2.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	testovi	72.00	-	72.00	72.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 213-33

Ostali materijal za posebne namjene

Partner: 1827

RIVA PRINT TIVAT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	075	2	132	489/2022	31.01.2023	materijal		205.70	0.00	205.70	-205.70
2.	31.01.23	075	2	132	489/2022	31.01.2023	materijal	205.70		205.70	205.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 213-503

Benzin

Partner: 0020

Jugopetrol AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	kosacice		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	kosacice	100.00		100.00	100.00	0.00
3.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	kosacice		100.00	100.00	200.00	-100.00
4.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	kosacice	100.00		200.00	200.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-20

Reprezentacija

Partner: 0054**Biotehnički fakultet Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001	120/2022	31.01.2023	reprezentacija	99.48		99.48	0.00	99.48

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0006 MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.01.23	001	7	001		30.01.2023	novembar zbirni	281.07	-	281.07	0.00	281.07
2.	30.01.23	001	7	001		30.01.2023	oktobar	279.65	-	560.72	0.00	560.72
3.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	-	35.73	560.72	35.73	524.99
4.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	35.73	-	596.45	35.73	560.72

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-31 Mobilni telefon
Partner: 0042 Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	-	41.76	0.00	41.76	-41.76
2.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	41.76	-	41.76	41.76	0.00
3.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	-	28.76	41.76	70.52	-28.76
4.	31.01.23	063	2	120		31.01.2023	usluge	28.76	-	70.52	70.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-32 Internet

Partner: 1321 ZOOM

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	009	17	001		01.02.2023	zoom		189.90	0.00	189.90	-189.90
2.	01.02.23	009	17	001		01.02.2023	zoom	189.90		189.90	189.90	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-33
Partner: 0009

Poštanske usluge
Posta Crne Gore Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	godisnji fax	-	60.00	0.00	60.00	-60.00
2.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	godisnji fax	60.00	-	60.00	60.00	0.00
3.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	ovlasćenje	-	5.00	60.00	65.00	-5.00
4.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	ovlasćenje	5.00	-	65.00	65.00	0.00
5.	03.02.23	001	11	001		03.02.2023	posta	-	65.00	65.00	130.00	-65.00
6.	03.02.23	001	11	001		03.02.2023	posta	65.00	-	130.00	130.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-33
Partner: 0028

Poštanske usluge
DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	-	56.62	0.00	56.62	-56.62
2.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	56.62	-	56.62	56.62	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023KONTO : 214-40
Partner: 0012Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	provizija ino	-	60.00	0.00	60.00	-60.00
2.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	provizija ino	60.00	-	60.00	60.00	0.00
3.	01.02.23	064	2	121		01.02.2023	provizija	-	10.32	60.00	70.32	-10.32
4.	01.02.23	077	2	134		01.02.2023	provizija	-	11.60	60.00	81.92	-21.92
5.	01.02.23	087	2	146		01.02.2023	provizija	-	0.85	60.00	82.77	-22.77
6.	01.02.23	092	2	149		01.02.2023	provizija	-	1.28	60.00	84.05	-24.05
7.	01.02.23	088	2	143		01.02.2023	provizija	-	2.00	60.00	86.05	-26.05
8.	01.02.23	064	2	121		01.02.2023	provizija	10.32	-	70.32	86.05	-15.73
9.	01.02.23	077	2	134		01.02.2023	provizija	11.60	-	81.92	86.05	-4.13
10.	01.02.23	088	2	143		01.02.2023	provizija	2.00	-	83.92	86.05	-2.13
11.	01.02.23	092	2	149		01.02.2023	provizija	1.28	-	85.20	86.05	-0.85
12.	01.02.23	087	2	146		01.02.2023	provizija	0.85	-	86.05	86.05	0.00
13.	01.02.23	080	3	137		01.02.2023	provizija	-	0.72	86.05	86.77	-0.72
14.	01.02.23	090	3	147		01.02.2023	provizija	-	0.94	86.05	87.71	-1.66
15.	01.02.23	94	3	153		01.02.2023	provizija	-	17.95	86.05	105.66	-19.61
16.	01.02.23	080	3	137		01.02.2023	provizija	0.72	-	86.77	105.66	-18.89
17.	01.02.23	090	3	147		01.02.2023	provizija	0.94	-	87.71	105.66	-17.95
18.	01.02.23	94	3	153		01.02.2023	provizija	17.95	-	105.66	105.66	0.00
19.	01.02.23	075	3	132		01.02.2023	provizija	-	1.12	105.66	106.78	-1.12
20.	01.02.23	079	3	136		01.02.2023	provizija	-	0.99	105.66	107.77	-2.11
21.	01.02.23	075	3	132		01.02.2023	provizija	1.12	-	106.78	107.77	-0.99
22.	01.02.23	079	3	136		01.02.2023	provizija	0.99	-	107.77	107.77	0.00
23.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	provizija	-	0.96	107.77	108.73	-0.96
24.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	provizija	0.96	-	108.73	108.73	0.00
25.	01.02.23	007	4	034		01.02.2023	provizija	-	0.32	108.73	109.05	-0.32
26.	01.02.23	003	4	001		01.02.2023	provizija	-	2.00	108.73	111.05	-2.32
27.	01.02.23	007	4	034		01.02.2023	provizija	0.32	-	109.05	111.05	-2.00
28.	01.02.23	003	4	001		01.02.2023	provizija	2.00	-	111.05	111.05	0.00
29.	01.02.23	036	7	086		01.02.2023	provizija	-	2.00	111.05	113.05	-2.00
30.	01.02.23	008	7	001		01.02.2023	provizija	-	2.00	111.05	115.05	-4.00
31.	01.02.23	036	7	086		01.02.2023	provizija	2.00	-	113.05	115.05	-2.00
32.	01.02.23	008	7	001		01.02.2023	provizija	2.00	-	115.05	115.05	0.00
33.	01.02.23	001	9	001		01.02.2023	provizija	-	5.30	115.05	120.35	-5.30
34.	01.02.23	001	9	001		01.02.2023	provizija	5.30	-	120.35	120.35	0.00
35.	01.02.23	017	16	001		01.02.2023	provizija	-	2.00	120.35	122.35	-2.00
36.	01.02.23	017	16	001		01.02.2023	provizija	2.00	-	122.35	122.35	0.00
37.	01.02.23	009	17	001		01.02.2023	provizija	-	110.38	122.35	232.73	-110.38
38.	01.02.23	009	17	001		01.02.2023	provizija	110.38	-	232.73	232.73	0.00
39.	03.02.23	037	1	088		03.02.2023	provizija	-	30.00	232.73	262.73	-30.00
40.	03.02.23	037	1	088		03.02.2023	provizija	30.00	-	262.73	262.73	0.00
41.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	provizija inoo	-	30.00	262.73	292.73	-30.00
42.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	provizija inoo	30.00	-	292.73	292.73	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023KONTO : 214-40
Partner: 0158Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	012	2	001		01.02.2023	provizija	-	3.88	0.00	3.88	-3.88
2.	01.02.23	098	2	157		01.02.2023	provizija	-	1.88	0.00	5.76	-5.76
3.	01.02.23	026	2	075		01.02.2023	provizija	-	1.88	0.00	7.64	-7.64
4.	01.02.23	102	2	165		01.02.2023	provizija	-	1.88	0.00	9.52	-9.52
5.	01.02.23	100	2	160		01.02.2023	provizija	-	1.88	0.00	11.40	-11.40
6.	01.02.23	022	2	066		01.02.2023	provizija	-	1.88	0.00	13.28	-13.28
7.	01.02.23	012	2	001		01.02.2023	provizija	3.88	-	3.88	13.28	-9.40
8.	01.02.23	098	2	157		01.02.2023	provizija	1.88	-	5.76	13.28	-7.52
9.	01.02.23	100	2	160		01.02.2023	provizija	1.88	-	7.64	13.28	-5.64
10.	01.02.23	102	2	165		01.02.2023	provizija	1.88	-	9.52	13.28	-3.76
11.	01.02.23	026	2	075		01.02.2023	provizija	1.88	-	11.40	13.28	-1.88

12.	01.02.23	022	2	066		01.02.2023	provizija	1.88	-	13.28	13.28	0.00
13.	01.02.23	099	3	161		01.02.2023	provizija	-	1.88	13.28	15.16	-1.88
14.	01.02.23	099	3	161		01.02.2023	provizija	1.88	-	15.16	15.16	0.00
15.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	provizija	-	0.40	15.16	15.56	-0.40
16.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	provizija	0.40	-	15.56	15.56	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	029	1	077		31.01.2023	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	31.01.23	031	1	079		31.01.2023	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	31.01.23	029	1	077		31.01.2023	provizija	5.00	-	5.00	10.00	-5.00
4.	31.01.23	031	1	079		31.01.2023	provizija	5.00	-	10.00	10.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

NLB Montenegrobanka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	004	8	001		01.02.2023	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	01.02.23	004	8	001		01.02.2023	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0246

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Centralna banka Crne Gore

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	troškovi	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	troškovi	15.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-50 Usluge prevoza
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023 Partner: 1720 Zeng Ling

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	-	26.90	0.00	26.90	-26.90
2.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	26.90	-	26.90	26.90	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-50 Usluge prevoza
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023 Partner: 1721 Ren Xiaoli

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	-	32.00	0.00	32.00	-32.00
2.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	refundacija	32.00	-	32.00	32.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-70

Konsultantske usluge, projekti i studije

Partner: 0857

Project Advisory Group doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	079	2	136	3/2023	31.01.2023	usluge		4,365.00	0.00	4,365.00	-4,365.00
2.	31.01.23	079	2	136	3/2023	31.01.2023	usluge	4,365.00		4,365.00	4,365.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-800 Kotizacija
Partner: 1825 SKITO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	kotizacija Jana Misurovic	900.00		900.00	0.00	900.00
2.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	kotizacija Jana Misurovic		900.00	900.00	900.00	0.00
3.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	kotizacija Aleksandra Gezivic	700.00		1,600.00	900.00	700.00
4.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	kotizacija Aleksandra Gezivic		700.00	1,600.00	1,600.00	0.00
5.	31.01.23	092	1	149		31.01.2023	kotizacija Aleksandra Gezivic	700.00		2,300.00	1,600.00	700.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-91

Usluge štampanja i umnožavanja

Partner: 1327**Elfon doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	090	2	147	22-010-93	31.01.2023	usluge		3,490.00	0.00	3,490.00	-3,490.00
2.	31.01.23	090	2	147	22-010-93	31.01.2023	usluge	3,490.00		3,490.00	3,490.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Partner: 0151

Nova Pobjeda Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	94	2	153	7/2023	31.01.2023	MEDIJI		300.00	0.00	300.00	-300.00
2.	31.01.23	94	2	153	7/2023	31.01.2023	MEDIJI	300.00		300.00	300.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0446

KROST doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	krost	-	253.17	0.00	253.17	-253.17
2.	02.02.23	009	18	001		02.02.2023	krost	253.17	-	253.17	253.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1018

Golbi doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	087	1	146	002-3737	31.01.2023	usluge	-	1,191.84	0.00	1,191.84	-1,191.84
2.	31.01.23	087	1	146	002-3737	31.01.2023	usluge	1,191.84	-	1,191.84	1,191.84	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1560

VM Kod doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	064	1	121	35-22/pr	31.01.2023	usluge	-	2,800.00	0.00	2,800.00	-2,800.00
2.	31.01.23	064	1	121	35-22/pr	31.01.2023	usluge	2,800.00	-	2,800.00	2,800.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1822

projekat PNP Central Point Beograd

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	159		30.01.2023	smjesta	-	238.22	0.00	238.22	-238.22
2.	30.01.23	009	15	159		30.01.2023	smjesta	238.22	-	238.22	238.22	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1826

KOLOZUNJ TIVAT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	94	2	153	209	31.01.2023	usluge	-	2,418.00	0.00	2,418.00	-2,418.00
2.	31.01.23	94	2	153	209	31.01.2023	usluge	2,418.00	-	2,418.00	2,418.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 215-20

Partner: 0497

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Unistan I Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	održavanje garaža		26.50	0.00	26.50	-26.50
2.	02.02.23	001	10	001		02.02.2023	održavanje garaža	26.50		26.50	26.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 217-101 Zakup za sajam

Partner: 0555 Međunarodni sajam knjiga Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001	20/2022	31.01.2023	Sajam Podgoricki	3,033.47		3,033.47	0.00	3,033.47

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 219-30

Izrada i održavanje softvera

Partner: 1824

LOGATE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001	57	31.01.2023	stavka 1020		133.10	0.00	133.10	-133.10
2.	31.01.23	009	16	001	57	31.01.2023	stavka 1020	133.10		133.10	133.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 219-50

Partner: 0695

Članarine i pretplate na baze

Turnitin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	037	1	088		03.02.2023	Turnitin	5,856.00		5,856.00	0.00	5,856.00
2.	03.02.23	037	1	088		03.02.2023	Turnitin		5,856.00	5,856.00	5,856.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 219-702 javni izvršitelji

Partner: 1341 Javni izvršitelj Davor Vuković

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23		18,761.17	0.00	18,761.17	-18,761.17
2.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23	18,761.17		18,761.17	18,761.17	0.00
3.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23	422.13		19,183.30	18,761.17	422.13
4.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23		422.13	19,183.30	19,183.30	0.00
5.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23		126.89	19,183.30	19,310.19	-126.89
6.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	prinudna Iv.15/23	126.89		19,310.19	19,310.19	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 219-90

Ostalo

Partner: 1823

studenti - povracaj pogresne skolarine

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.01.23	007	3	034		30.01.2023	povracaj skolarine koja je upl		85.00	0.00	85.00	-85.00
2.	30.01.23	007	3	034		30.01.2023	povracaj skolarine koja je upl	85.00		85.00	85.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 241-54 Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Partner: 0051 Click doo Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	94	2	153	23-0003	31.01.2023	OPREMA	-	1,879.34	0.00	1,879.34	-1,879.34
2.	31.01.23	94	2	153	23-0003	31.01.2023	OPREMA	1,879.34	-	1,879.34	1,879.34	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 241-54 Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Partner: 0860 Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	001		31.01.2023	po ugovoru 01/14-195/24	-	23,486.10	0.00	23,486.10	-23,486.10
2.	31.01.23	001	8	001		31.01.2023	po ugovoru 01/14-195/24	23,486.10	-	23,486.10	23,486.10	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 241-54 Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Partner: 1519 Interaktive doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	001	01-14	31.01.2023	po ugovoru 01/14-195/23	-	1,851.30	0.00	1,851.30	-1,851.30
2.	31.01.23	001	8	001	01-14	31.01.2023	po ugovoru 01/14-195/23	1,851.30	-	1,851.30	1,851.30	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 241-54 Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Partner: 1821 Art Goria

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	001	22-313-12	31.01.2023	po ugovoru 01/14-195/22	998.25	-	998.25	0.00	998.25

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0030 Mirotić Sasa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	putni Sarajevo	-	110.75	0.00	110.75	-110.75
2.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	putni Sarajevo	110.75	-	110.75	110.75	0.00
3.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	putni Sarajevo	123.75	-	234.50	110.75	123.75
4.	02.02.23	100	3	160		02.02.2023	putni Sarajevo	-	123.75	234.50	234.50	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0056 Mandić Milica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	075	3	132		01.02.2023	putni	-	78.09	0.00	78.09	-78.09
2.	01.02.23	075	3	132		01.02.2023	putni	78.09	-	78.09	78.09	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0123 Ivosević Spiro

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	-	586.07	0.00	586.07	-586.07
2.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	586.07	-	586.07	586.07	0.00
3.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Dubrovnik	120.67	-	706.74	586.07	120.67
4.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Dubrovnik	-	120.67	706.74	706.74	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0192 Dževerdanović Pejović Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	358.99	-	358.99	0.00	358.99
2.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	-	358.99	358.99	358.99	0.00
3.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	63.00	-	421.99	358.99	63.00
4.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	63.00	421.99	421.99	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	086	2	145		01.02.2023	putni	-	80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	01.02.23	086	2	145		01.02.2023	putni	80.00	-	80.00	80.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0200 Ivošević Šekularac Senka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	63.00	0.00	63.00	-63.00
2.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	63.00	-	63.00	63.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-1122 Putni po projektima
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	putni	-	75.15	0.00	75.15	-75.15
2.	01.02.23	079	3	136		01.02.2023	putni	-	360.00	0.00	435.15	-435.15
3.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	putni	75.15	-	75.15	435.15	-360.00
4.	01.02.23	079	3	136		01.02.2023	putni	360.00	-	435.15	435.15	0.00
5.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	putni	-	75.15	435.15	510.30	-75.15
6.	01.02.23	063	3	120		01.02.2023	putni	75.15	-	510.30	510.30	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-1122 Putni po projektima
 Period: 30.01.2023 - 05.02.2023 Radnik : 0534 BABOVIĆ ANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	-	308.99	0.00	308.99	-308.99
2.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	308.99	-	308.99	308.99	0.00
3.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	84.15	308.99	393.14	-84.15
4.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	84.15	-	393.14	393.14	0.00
5.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	75.15	393.14	468.29	-75.15
6.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	75.15	-	468.29	468.29	0.00
7.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	69.72	-	538.01	468.29	69.72
8.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	69.72	538.01	538.01	0.00
9.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	63.00	538.01	601.01	-63.00
10.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	63.00	-	601.01	601.01	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-1122 Putni po projektima
 Period: 30.01.2023 - 05.02.2023 Radnik : 0541 Milošević Dragana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	-	308.99	0.00	308.99	-308.99
2.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	Split	308.99	-	308.99	308.99	0.00
3.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	63.00	-	371.99	308.99	63.00
4.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	63.00	371.99	371.99	0.00
5.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	-	18.00	371.99	389.99	-18.00
6.	03.02.23	94	4	153		03.02.2023	projekti	18.00	-	389.99	389.99	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-112

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0467**Božović Vladimir**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	putni inostranstvo		138.25	0.00	138.25	-138.25
2.	31.01.23	009	16	001		31.01.2023	putni inostranstvo	138.25		138.25	138.25	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO : 214-102

Službena putovanja u zemlji putni nalog

Radnik : 0570

Lipovina Bozović Milena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	putni		29.40	0.00	29.40	-29.40
2.	03.02.23	036	9	086		03.02.2023	putni	29.40		29.40	29.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	038	-	174,889.16	0.00	174,889.16	-174,889.16
2.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	038	174,889.16	-	174,889.16	174,889.16	0.00
3.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	013	-	163,042.52	174,889.16	337,931.68	-163,042.52
4.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	013	163,042.52	-	337,931.68	337,931.68	0.00
5.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	024	-	129,139.94	337,931.68	467,071.62	-129,139.94
6.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	024	129,139.94	-	467,071.62	467,071.62	0.00
7.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	011	-	118,344.06	467,071.62	585,415.68	-118,344.06
8.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	011	118,344.06	-	585,415.68	585,415.68	0.00
9.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	029	-	109,823.51	585,415.68	695,239.19	-109,823.51
10.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	029	109,823.51	-	695,239.19	695,239.19	0.00
11.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	018	-	106,249.88	695,239.19	801,489.07	-106,249.88
12.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	018	106,249.88	-	801,489.07	801,489.07	0.00
13.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	015	-	74,076.63	801,489.07	875,565.70	-74,076.63
14.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	015	74,076.63	-	875,565.70	875,565.70	0.00
15.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	014	-	60,086.79	875,565.70	935,652.49	-60,086.79
16.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	014	60,086.79	-	935,652.49	935,652.49	0.00
17.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	020	-	59,621.11	935,652.49	995,273.60	-59,621.11
18.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	020	59,621.11	-	995,273.60	995,273.60	0.00
19.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	012	-	56,899.82	995,273.60	1,052,173.42	-56,899.82
20.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	012	56,899.82	-	1,052,173.42	1,052,173.42	0.00
21.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	022	-	56,759.78	1,052,173.42	1,108,933.20	-56,759.78
22.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	022	56,759.78	-	1,108,933.20	1,108,933.20	0.00
23.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	017	-	54,475.51	1,108,933.20	1,163,408.71	-54,475.51
24.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	017	54,475.51	-	1,163,408.71	1,163,408.71	0.00
25.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	021	-	50,237.79	1,163,408.71	1,213,646.50	-50,237.79
26.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	021	50,237.79	-	1,213,646.50	1,213,646.50	0.00
27.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	025	-	49,939.20	1,213,646.50	1,263,585.70	-49,939.20
28.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	025	49,939.20	-	1,263,585.70	1,263,585.70	0.00
29.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	023	-	46,225.21	1,263,585.70	1,309,810.91	-46,225.21
30.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	023	46,225.21	-	1,309,810.91	1,309,810.91	0.00
31.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	035	-	44,118.68	1,309,810.91	1,353,929.59	-44,118.68
32.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	035	44,118.68	-	1,353,929.59	1,353,929.59	0.00
33.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	044	-	41,474.35	1,353,929.59	1,395,403.94	-41,474.35
34.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	044	41,474.35	-	1,395,403.94	1,395,403.94	0.00
35.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	030	-	33,245.02	1,395,403.94	1,428,648.96	-33,245.02
36.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	030	33,245.02	-	1,428,648.96	1,428,648.96	0.00
37.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	037	-	32,395.56	1,428,648.96	1,461,044.52	-32,395.56
38.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	037	32,395.56	-	1,461,044.52	1,461,044.52	0.00
39.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	026	-	31,420.27	1,461,044.52	1,492,464.79	-31,420.27
40.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	026	31,420.27	-	1,492,464.79	1,492,464.79	0.00
41.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	031	-	20,106.81	1,492,464.79	1,512,571.60	-20,106.81
42.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	031	20,106.81	-	1,512,571.60	1,512,571.60	0.00
43.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	162	-	6,486.46	1,512,571.60	1,519,058.06	-6,486.46
44.	01.02.23	001	9	januar	01.02.2023	162	6,486.46	-	1,519,058.06	1,519,058.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-204

Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	020	-	91,393.95	0.00	91,393.95	-91,393.95
2.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	020	91,393.95	-	91,393.95	91,393.95	0.00
3.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	024	-	29,750.59	91,393.95	121,144.54	-29,750.59
4.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	024	29,750.59	-	121,144.54	121,144.54	0.00
5.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	025	-	7,615.05	121,144.54	128,759.59	-7,615.05
6.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	025	7,615.05	-	128,759.59	128,759.59	0.00
7.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	038	-	7,499.97	128,759.59	136,259.56	-7,499.97
8.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	038	7,499.97	-	136,259.56	136,259.56	0.00
9.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	017	-	6,810.30	136,259.56	143,069.86	-6,810.30
10.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	017	6,810.30	-	143,069.86	143,069.86	0.00

11.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	023	-	5,672.79	143,069.86	148,742.65	-5,672.79
12.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	023	5,672.79	-	148,742.65	148,742.65	0.00
13.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	044	-	4,874.71	148,742.65	153,617.36	-4,874.71
14.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	044	4,874.71	-	153,617.36	153,617.36	0.00
15.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	029	-	4,547.39	153,617.36	158,164.75	-4,547.39
16.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	029	4,547.39	-	158,164.75	158,164.75	0.00
17.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	021	-	3,978.38	158,164.75	162,143.13	-3,978.38
18.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	021	3,978.38	-	162,143.13	162,143.13	0.00
19.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	018	-	3,867.97	162,143.13	166,011.10	-3,867.97
20.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	018	3,867.97	-	166,011.10	166,011.10	0.00
21.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	037	-	3,323.25	166,011.10	169,334.35	-3,323.25
22.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	037	3,323.25	-	169,334.35	169,334.35	0.00
23.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	015	-	3,103.52	169,334.35	172,437.87	-3,103.52
24.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	015	3,103.52	-	172,437.87	172,437.87	0.00
25.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	035	-	2,974.50	172,437.87	175,412.37	-2,974.50
26.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	035	2,974.50	-	175,412.37	175,412.37	0.00
27.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	013	-	2,450.46	175,412.37	177,862.83	-2,450.46
28.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	013	2,450.46	-	177,862.83	177,862.83	0.00
29.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	022	-	2,433.06	177,862.83	180,295.89	-2,433.06
30.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	022	2,433.06	-	180,295.89	180,295.89	0.00
31.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	014	-	1,945.80	180,295.89	182,241.69	-1,945.80
32.	02.02.23	001	10	V mjesec zimskog semestra	02.02.2023	014	1,945.80	-	182,241.69	182,241.69	0.00
33.	02.02.23	001	10	Ukrjinci -spoljnja	02.02.2023	018	-	1,134.92	182,241.69	183,376.61	-1,134.92
34.	02.02.23	001	10	Ukrjinci -spoljnja	02.02.2023	018	1,134.92	-	183,376.61	183,376.61	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	-	1,097.00	0.00	1,097.00	-1,097.00
2.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	1,097.00	-	1,097.00	1,097.00	0.00
3.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	-	1,400.14	1,097.00	2,497.14	-1,400.14
4.	31.01.23	001	8	putni spoljnja saradnja decembar	31.01.2023	025	1,400.14	-	2,497.14	2,497.14	0.00
5.	31.01.23	001	8	putni decembar	31.01.2023	044	-	221.96	2,497.14	2,719.10	-221.96
6.	31.01.23	001	8	putni decembar	31.01.2023	044	221.96	-	2,719.10	2,719.10	0.00
7.	02.02.23	001	10	putni	02.02.2023	023	-	87.72	2,719.10	2,806.82	-87.72
8.	02.02.23	001	10	putni	02.02.2023	023	87.72	-	2,806.82	2,806.82	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.01.23	001	8	po odluci za opremu	31.01.2023	013	-	11,906.40	0.00	11,906.40	-11,906.40
2.	31.01.23	001	8	po odluci za opremu	31.01.2023	013	11,906.40	-	11,906.40	11,906.40	0.00
3.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	013	-	13,347.74	11,906.40	25,254.14	-13,347.74
4.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	013	13,347.74	-	25,254.14	25,254.14	0.00
5.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	3,083.68	-	28,337.82	25,254.14	3,083.68
6.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	-	3,083.68	28,337.82	28,337.82	0.00
7.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	-	1,972.72	28,337.82	30,310.54	-1,972.72
8.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	023	1,972.72	-	30,310.54	30,310.54	0.00
9.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	031	-	1,433.07	30,310.54	31,743.61	-1,433.07
10.	03.02.23	001	11	po odluci	03.02.2023	031	1,433.07	-	31,743.61	31,743.61	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	za nastavu skijanja	30.01.2023	044	-	4,502.64	0.00	4,502.64	-4,502.64
2.	30.01.23	009	15	za nastavu skijanja	30.01.2023	044	4,502.64	-	4,502.64	4,502.64	0.00
3.	31.01.23	009	16	demonstratori 3 mjeseca	31.01.2023	029	-	1,218.90	4,502.64	5,721.54	-1,218.90

4.	31.01.23	009	16	demonstratori 3 mjeseca	31.01.2023	029	1,218.90	-	5,721.54	5,721.54	0.00
5.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	012	-	406.30	5,721.54	6,127.84	-406.30
6.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	012	406.30	-	6,127.84	6,127.84	0.00
7.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	044	405.46	-	6,533.30	6,127.84	405.46
8.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	044	-	405.46	6,533.30	6,533.30	0.00
9.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	014	-	400.00	6,533.30	6,933.30	-400.00
10.	31.01.23	009	16	demonstratori	31.01.2023	014	400.00	-	6,933.30	6,933.30	0.00
11.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	018	-	1,422.05	6,933.30	8,355.35	-1,422.05
12.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	018	1,422.05	-	8,355.35	8,355.35	0.00
13.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	015	-	406.30	8,355.35	8,761.65	-406.30
14.	02.02.23	009	18	demonstratori	02.02.2023	015	406.30	-	8,761.65	8,761.65	0.00
15.	03.02.23	037	1	za Konferenciju Žabljka IT 2023	03.02.2023	011	-	1,600.00	8,761.65	10,361.65	-1,600.00
16.	03.02.23	037	1	za Konferenciju Žabljka IT 2023	03.02.2023	011	1,600.00	-	10,361.65	10,361.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	001	11	januar	03.02.2023	033	-	22,000.00	0.00	22,000.00	-22,000.00
2.	03.02.23	001	11	januar	03.02.2023	033	22,000.00	-	22,000.00	22,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-302 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.01.23	009	15	Studentski sportski savez	30.01.2023	001	-	13,000.00	0.00	13,000.00	-13,000.00
2.	30.01.23	009	15	Studentski sportski savez	30.01.2023	001	13,000.00	-	13,000.00	13,000.00	0.00
3.	01.02.23	009	17	KK Akademik	01.02.2023	001	-	4,000.00	13,000.00	17,000.00	-4,000.00
4.	01.02.23	009	17	KK Akademik	01.02.2023	001	4,000.00	-	17,000.00	17,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 30.01.2023 - 05.02.2023

KONTO: 231-81 Studentske nagrade i stipendije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.02.23	092	3	Jana i Aleksandra stipendije	03.02.2023	149	-	3,200.00	0.00	3,200.00	-3,200.00
2.	03.02.23	092	3	Jana i Aleksandra stipendije	03.02.2023	149	3,200.00	-	3,200.00	3,200.00	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

30.01.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VESNA RAŠOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠARelacija: Od PO Do POTREPNIMarka i tip PASAT 2.0 registarski broj PGCGF71 S.M.
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 74630Oprema uz prevozno sredstvo DAVidljiva oštećenja i primjedbe NE

Primio vozač

S.M.

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 74630 završno stanje 74810 pređeno km (m.č) 180

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SMU

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



